
 

 

 

 

 

 

 

 

Klaipėdos miesto merui     2022-07-20  

Vytautui Grubliauskui 

PRAŠYMAS DĖL AUKŠTO SPORTINIO MEISTRIŠKUMO KOMANDOS „NEPTŪNAS“  

VšĮ “Neptūno krepšinio klubas” jau daugelį metų sėkmingai atstovauja Klaipėdos miestą Lietuvos krepšinio 

lygoje ir kituose Europiniuose turnyruose su pagrindine vyrų komanda, Nacionalinėje krepšinio lygoje su dublerių 

komanda, Lietuvos moterų krepšinio lygoje, Baltijos lygoje ir 2022 m. dalyvaus EWBL (Europos lygoje) su moterų 

komanda. 

2020 – 2021 m. sezonas stipriai supurtė „Neptūno“ krepšinio klubą. Pasaulinė COVID-19 pandemija palietė 

absoliučiai visas LKL, NKL, LMKL komandas. Dėl besitęsiančios pandemijos ir jos padarinių, klubas neteko daug 

rėmėjų, negalėjo vykdyti prekybos bilietais ir sezono abonementais, teikti reklamos paslaugas ir to pasekoje klubo 

biudžete susidarė deficitas. 2022 m. prasidėjęs karas Ukrainoje įtakojo rėmėjų galimybes paremti Klaipėdos krepšinį. 

Verslas iki šiol negali skirti paramos ir nenori pasinaudoti NT mokesčio lengvata, nes kaip žinia, pagrindiniai 

„Neptūno“ komandos rėmėjai yra uosto įmonės, o šiuo metu uosto įmonės susiduria su didžiausiais iššūkiais savo 

veiklos istorijoje ir ateities planuose. VšĮ „Neptūno krepšinio klubas“ valdo 8 dalininkai. Beveik visi dalininkai susidūrė 

su sunkumais savo valdomuose versluose. Dėl karo Ukrainoje yra daug neapibrėžtumų dėl tolimesnės veiklos 

tęstinumo ir taip negali skirti paramos, taip pat pateikus VšĮ „Neptūno krepšinio klubas“ finansinius rodiklius, 

dalininkai yra pasiryžę trauktis iš klubo valdymo ir yra siūlymas skelbti bankroto procedūrą viešajai įstaigai. Paskelbus 

bankrotą, Klaipėda netektų galimybės dalyvauti Lietuvos krepšinio lygoje 1-2 metus.  

Prašome Jūsų svarstyti dar kartą klausimą dėl Klaipėdos m. savivaldybės dalininko tapimu VšĮ „Neptūno 

krepšinio klubas“ ir perimti kontrolinį paketą, taip išsaugojant ilgametes tradicijas puoselėjantį klubą bei veikiančią 

krepšinio piramidę, kuri vienija aukšto sportinio meistriškumo krepšinio komandas ir krepšinio mokyklas Klaipėdoje. 

 

Direktorius    Sigitas Ambrazevičius 

 

 

 

 


		2022-07-20T14:44:30+0300




